様式第３号（第７条関係）

主任技術者及び管工事従事者等届出書

  年   月   日

小田原市水道事業管理者様

申請者 住所

                     氏名               印

                     連絡先

次のとおり届け出ます。

添付書類

(1) 技術者としての資格者証等の写し

(2) 管路工事に従事する者の資格（修了証等）の写し

(3)  直接雇用していることが確認できる書類の写し

工 事 名

工事場所 小田原市

主任技術者

住 所

氏 名

資 格

□ 建設業法第７条第２号イ

（指定学科を卒業し実務経験３年又は５年）

□ 建設業法第７条第２号ロ

□ 建設業法第７条第２号ハ

資格等の種類

資格番号

管路工事に従事する者

住 所

氏 名

資 格

工事施工者

住 所

名 称

代表者氏名                      印

連絡先

担当者